平成 24 年 5 月 31 日

各 位

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

（コード番号 4777 JASDAQ）

問 合 せ 先 グループ CFO     櫻井 祐一

 （TEL  03－5778－0321（代表））

当社連結子会社株式の譲渡完了及び特別利益発生に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 4 月 25 日に公表しました「子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」にてお知

らせいたしましたとおり、当社連結子会社である株式会社ガーラバズの全株式を株式会社ホットリンクへ

譲渡することに関し、本日、本株式譲渡が完了しましたので、お知らせいたします。また、本株式譲渡に

伴い、特別利益（関係会社株式売却益）が発生しましたので、以下のとおりお知らせいたします。

記

1. 本株式譲渡の概要

（１）子会社の名称及び譲渡株式数

   株式会社ガーラバズ 普通株式 200 株

（２）譲渡先の名称

   株式会社ホットリンク

（３）株式譲渡日及び譲渡価額

   譲渡日     平成 24 年 5 月 31 日

  譲渡価格  3 億円

2. 業績に与える影響

本株式譲渡により、平成 25 年 3 月期の連結決算において、約 287 百万円の関係会社株式売却益を特別

利益として計上する予定ですが、現在精査中であり、第１四半期決算発表時に開示いたします。

以 上